

1/2024

LASTEN PARLAMENTTI

Aika: to 22.2.2024 klo 17.32-18.25

Paikka: Kaupungintalon 1. kerroksen kokoushuone

1. Tervetuloa!
Puheenjohtaja Niilo Simola avasi kokouksen toivottamalla kaikki tervetulleeksi.
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Todettiin kokouksen läsnäolijat: Ilona Anttila, Niilo Haataja, Tuula Laine (saapui hieman myöhässä n. 17.40), Arttu Lindgren, Leo Louhiniitty, Markus Molkkari, Noa Nieminen, Enni Peltola, Hugo Taavila (varajäsen, Kuivanto) ja Niilo Simola. Parlamentin jäsenten lisäksi paikalla olivat hyvinvointiopettaja Kati Helviö sekä parlamentin luottamushenkilö Sari Eiranen (samalla kokouksen sihteeri ja muistion laatija). Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.
3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta
Pöytäkirjantarkastajiksi (muistio) ja mahdollisiksi ääntenlaskijoiksi sovittiin Tuula Laine ja Arttu Lindgren. Muistio lähetetään kommentoitavaksi heidän vanhempiansa sähköpostiin.
4. Aloitteiden esittely ja päättäminen etenemisestä
Aloitteita lukivat kokouksessa läpi Hugo Taavila (Kuivanto), Noa Nieminen (Pennala) ja Niilo Simola (Jokivarsi). Aloitteita tai ideoita aloitteiksi oli runsaasti. Parlamentissa päätimme, että ma 26.2.2024 valtuustoon viedään 5 aloitetta ja loppuja työstetään kevään muihin valtuustoihin. Aloitteet valittiin sen mukaan, kuinka ”valmiita” ne olivat ja myös sillä perusteella, mitä jäsenet kokivat tärkeiksi. Noa Niemisen esittämässä aloitteessa toivotaan Pennalan koulun pihaan kiipeilytelinettä, jota sinne on odotettu jo useampi vuosi. Lisäksi Noa valmistelee aloitteen kouluruokaan liittyen;

parlamentin jäsenten ja heidän kouluilta saamansa palautteen mukaan, ruoka ei maistu. Mietittiin yhdessä ratkaisuja ja sitä, miten Noa kirjaa asian aloitteeseen. Keskeiseksi nousi se, että voisiko koululaisten lempiruokia olla useammin. Niilo Simolan esille tuomissa aloitteissa ensimmäisessä esitettiin toive, että koulujen rehtorit viettäisivät aikaa pitkillä välitunneilla ekaluokkalaisten kanssa esim. kerran kuukaudessa. Toisessa aloitteessa Simola toivoo, että lasten parlamentin ja nuorisovaltuuston edustus (pj) voisi osallistua kaupungin järjestämiin juhliin (esim. itsenäisyyspäivän vastaanotto) kutsuttuna. Hugo Taavila luki Kuivannon koulun aloitteen, jossa toivotaan, että koululle voisi tilata ohjaaja/esiintyjä pitämään lapsille toimintaa tai elämyksiä tai varoja kuljetukseen, jotta voitaisiin tehdä yhteistyössä lähikoulun tai päiväkodin kanssa liikuntajuttuja.

Aloitteet lukee valtuuston kokouksessa Niilo Simola, Noa Nieminen ja Sari Eiranen (Kuivannon aloite). Kaikille jäsenille kerrottiin mahdollisuudesta osallistua valtuustoon joko paikan päällä tai seuraamalla youtubesta. Simola ja Nieminen ilmoittivat halukkuutensa osallistua kokoukseen paikan päällä.

5. Kuulumisia kouluilta

Kuultiin kuulumisia Kuivannon koululta (Hugo Taavila). Muista kouluista ei kuulumisia. Kuivanto: puheet lakkautuksista tuo ikävän fiiliksen, päätöksiin on mennyt luotto, ruoka on hyvää ja koululla on hyvää touhua ja opettajiin ollaan tyytyväisiä.

Hyvinvointiopettaja Kati Helviö ja Sari Eiranen kommentoivat ajatuksia lyhyesti. Toiveena, että meneillään oleva asioiden selvittelytilanne tuo lisää infoa kaikille ja asiat ratkaistaan hyvin perustein ja mahdolliset muutokset hoidetaan niin hyvin kuin mahdollista.

6. Seuraavaan parlamenttiin annettavat tehtävät: Puheenjohtaja antoi kevään viimeiseen parlamenttiin tehtäväksi käydä oppilaskunnissa/kouluilla läpi, miten oppilaskunnan toiminta on menneenä lukuvuonna sujunut, mitä on tehty ja mitä on mahdollisesti suunnitteilla lukuvuoteen 2024-2025. Lisäksi jatketaan edelleen lasten parlamentin logon suunnittelua (oppilaskunnissa). Leo Louhiniitty toi esille oman ideansa logosta ja Leoa kannustettiin työstämään logoa eteenpäin. Logo otetaan käyttöön syksyllä 2024

7. Muut asiat

Kuivannon koulun edustaja lasten parlamentissa on jatkossa Veeti Seppälä ja varajäsenenä Hugo Taavila. Jukka Ojala jäi pois tehtävästä. Sari Eiranen ehdotti kevätretken kohteeksi eduskuntaloa. Retkipäivä olisi pe 3.5.2024. Eduskuntavierailun lisäksi joko Oodi/luonnontieteellinen museo sekä lounas. Nuorisovaltuustosta kysytään myös halukkaat mukaan retkelle. Alisa Dahlström lupasi selvittää asiaa. Retken kohteet saivat kannatusta ja asiaa lähdetään selvittämään.

Retkipäivän tarkempiin tietoihin palataan myöhemmin vanhempien w-ryhmässä ja oppilaskunnan ohjaaville opettajille.

8. Seuraavan kokouksen ajankohta ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja ehdotti seuraavan kokouksen ajankohdaksi to 25.4. klo 17.30. Tämä päivä sovittiin alustavasti.

Orimattilassa 25.2.2024

Lasten parlamentin puheenjohtaja Niilo Simola

Parlamentin luottamushenkilö ja muistion laatija Sari Eiranen